АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2024                                                                                                  № 214-П

г. Белая Холуница

Об итогах конкурсного отбора

В соответствии с решением Белохолуницкой районной Думы

от 29.11.2023 № 176 «О районном фонде поддержки инициатив граждан

«Холуницкие инициативы», протоколом заседания конкурсной комиссии

по организации и проведению конкурсного отбора инициативных проектов,

поступивших в районный фонд поддержки инициатив граждан

«Холуницкие инициативы», администрация Белохолуницкого

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень инициативных проектов - победителей

по результатам конкурсного отбора для получения средств из районного

фонда поддержки инициатив граждан «Холуницкие инициативы» согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                                               Т.А. Телицина

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Белохолуницкого муниципального

района

от 06.05.2024 № 214-П

Перечень

инициативных проектов - победителей по результатам конкурсного отбора для получения средств

из районного фонда поддержки инициатив граждан «Холуницкие инициативы»

Место в

рейтинге

Инициатор

проекта

Название

инициативного

проекта

Сумма

проекта,

всего, руб.

В т.ч.: фонд

«Холуницкие

инициативы»,

руб.

Софинансирование

со стороны

населения, руб.

Софинансирование со

стороны организаций

и других

внебюджетных

источников, руб.

Бюджет

поселения,

руб.

1 Инициативная

группа

с. Полом

"Аллея семьи,

любви и верности" 350 000 200 000 5000 85 000 60 000

2 Инициативная

группа

п. Подрезчиха

"Ветер перемен"

329 195,7 200 000 83 195,7 46 000 0

3 Инициативная

группа

д. Ракалово

"Аллея

притяжение"
345 000 200 000 5000 30 000 110 000

2

4 Инициативная

группа

с. Полом

«Благоустройство

территории у дома

культуры»

210 000 180 000 5000 20 000 5000

5 Инициативная

группа

с. Всехсвятское

"Территория

здоровья 3.

Спортивные игры"

220 000 200 000 10 000 10 000 0

6 Инициативная

группа

с. Троица

"Гуляй парк.

Танцплощадка" 260 551 200 000 20 000 40551 0

7 Инициативная

группа

д. Гуренки

"Реконструкция

детской игровой

площадки"

202 180 178 180 12 000 2000 10 000

8 Инициативная

группа

с. Всехсвятское

"Информационный

перекресток" 113 000 110 000 1 500 1 500 0

ИТОГО: 2 029 926,7 1 468 180,0 141 695,7 235 051,0 185 000,0

_______________

	Приложение